



Verksamhetsplan för 2022

Styrelsen vill härmed presentera planen för verksamheten under 2022 för Seniorföreningen vid SCB i Örebro. Som den minnesgoda säkert kommer att notera återfinns i planeringen för 2022 flera aktiviteter som flyttats från tidigare då dessa inte varit möjliga att genomföra. Men vi har också många nya och spännande inslag att frestas av.

Våren

Våren

Programmet för våren har redan kommit medlemmarna till del. Det är ett program fyllt av intressanta och förhoppningsvis lockande aktiviteter. Vi har planerat för flera utflykter, både i egen bil och med buss. Kanhända är planeringen en smula djärv med tanke på att det fortfarande finns restriktioner som begränsar hur man möts och umgås. Men vi bedömer att allt ska vara genomförbart.

Programmet innehåller vinterpromenader, studiebesök i nya Kulturhuset och Citypassagen. Vi upptäcker svanarnas värld i en föreläsning av Jan-Peter Lahall och går också den guidade turen runt Karlslund som ställdes in i höstas. Våren avslutas med två lite längre utflykter. En till Frövifors bruksmuseet och en till Häfla Hammarsmedja kombinerat med besök vid Reijmyre glasbruk.

Hösten

Hösten

På höstens program finns förutom två "stående" inslag i form av höstlunch och Luciakaffe också ett statistikseminarium. Vi planerar för en längre utflykt till Godegårds porslinsmuseum. Vi hoppas också att det ska gå att genomföra den nostalgiträff som funnits med i planeringen en längre tid. Det blir en blandning av foton, filmer och annan SCB-kuriosa att glädjas eller förfäras över. Det blir den tillträdande styrelsens uppgift att färdigställa höstprogrammet.

Ekonomi

Ekonomi

Ekonomi är god. Vi har en ingående balans på 53 882 kronor. Vi räknar med att inkomsterna uppgår till 33 500 kronor och utgifterna till 35 000 kronor, dvs ett litet underskott.

Då har vi inte tagit hänsyn till eventuella lokalkostnader. Vi tror att antalet pensionsavgångar minskar något. Styrelsen föreslår för årsmötet att medlemsavgiften för år 2023 höjs till 200 kronor



Styrelsen

I samband med årsmötet kommer bemanningen att delvis förnyas i enlighet med stadgarna. Den nya styrelsen behöver arbeta vidare med att finna bra lokallösningar för våra olika seminarier när nu SCB har dragit tillbaka den tidigare subventionen för användning av lokaler i konferenscentret i SCB-huset.

Föreningens hemsida är under ständig utveckling och förbättring i förhoppningen att den ska upplevas attraktiv och lättillgänglig.

Örebro i februari 2022

Anna Heinstedt

Margareta Söderberg

Jan-Aage Haaland

Olle Bergsten

Bo Melkersson

Agneta Sträng Abrahamsson

Monica Ekelund.

Eva bolin